

# Lapset puheeksi – kouluttajakoulutus Keski-Suomeen

Lapsi- ja perhepalveluiden muutosohjelma LAPE ja Kasvun tuki-hanke kouluttavat yhteistyössä lasten ja perheiden parissa työskenteleviä ammattilaisia *Näyttöön perustuvan varhaisen tuen, hoidon ja vanhemmuustaitojen työkalupakin menetelmiin*. Tavoitteena on näyttöön perustuvien lasten ja nuorten mielenterveyttä edistävien työmenetelmien valtakunnallinen levittäminen ammatillisena täydennyskoulutuksena sekä työmenetelmien pysyvien tukirakenteiden luominen. ITLA myös vastaa LAPE-kauden aikana työkalupakin implementoinnin seurannasta, jonka tuloksena syntyy tukirakenne näyttöön perustuvan vanhemmuuden tuen johtamiseksi paikallisesti ja maakuntatasolla. Maakuntien tulee nimetä vastuutahot menetelmien seurantaan, levittämistä ja arviointia varten.

Keski-Suomessa toteutuu ilmainen Lapset puheeksi-kouluttajakoulutus. Menetelmän valinta perustuu kunnista kerättyihin näkemyksiin koulutustarpeista.

## Koulutus Keski-Suomessa

### **Lapset puheeksi-kouluttajakoulutus käynnistyy Keski-Suomessa syksyllä 2018.**

#### **Koulutuspäivät ovat 4.-5.9., 25.9. 16.10. ja 14.-15.11.2018.**

Kouluttajakoulutukseen otetaan n. 20-25 henkilö maakunnan alueelta. Koulutukseen voivat osallistua henkilöt, jotka ovat käyneet *Lapset puheeksi-menetelmäkoulutuksen*. Koulutettavilla henkilöillä pitää olla mahdollisuus jatkossa toimia kouluttajina esimerkiksi omassa kunnassa tai organisaatiossa. Koulutukseen osallistuvat vetävät oman koulutusryhmän syksyn 2018 aikana, koulutuspäivät ilmoitetaan kevään 2018 aikana. Kouluttajana toimii Mika Niemelää yhteistyössä Suomen Mielenterveysseuran kanssa. Lapset puheeksi-menetelmäkoulutuksen ja menetelmän käytön juurruttamiseksi, levittämiseksi ja seurantaan varten perustetaan Keski-Suomeen johtoryhmä/työrykkanen, joka jatkossa vastaa menetelmän käytön seurannasta. LAPE-muutosagentti toimii koordinoijana ja koulutettavien sekä johtoryhmän kokoajana.

Keski-Suomessa jo käytössä Lapset puheeksi-menetelmää on useamman kunnan, sairaanhoitopiirin ja kolmannen sektorin alueilla. Tavoite on, että Keski-Suomessa saadaan vaikuttava, hyväksi havaittu varhaisen tuen menetelmän leviämään laajaan käyttöön ja sitä kautta apua ja tukea lapsille ja perheille oikea-aikaisemmin ja vaikuttavasti.

**Kuntien, sairaanhoitopiirin ja järjestöjen toivotaan kartoittavan organisaationsa henkilöstöä, jotka osallistuvat kouluttajakoulutukseen. Koulutettavat tullaan kokoamaan kevään 2018 aikana.**

**Koulutuskutsua saa jakaa tarvittaville tahoille eri organisaatioissa!**

### Lisätietoja:

LAPE-muutosagentti Hanna Hämäläinen, hanna.k.hamalainen(a)jkl.fi, p. 050-3046670.



**KASVUN TUKI**  
Vaikuttavan varhaisen tuen tietolähde

